Ant. Símile est regnum caelórum hómini negotiatóri quaerénti bonas margarítas; invénta una pretiosa, dedit ómnia sua et comparávit eam. V. Diffusa est grátia in lábiis tuis. R. Proptérea benedíxit te Deus in aetérnum.

Oratio

**D**eus, qui in corde béatae Gertrúdis Virginis iucúndam tibi mansiónem praeparásti: ipsius méritis et intercessióne; cordis nostri máculas cleménter abstérge, et eiúsdem tribue gaudére consórto. Per Dóminum.

**Ad Vesperas**

V. Iustum dedúxit.

Ad Magnif. Ant. Hic vir despíciens mundum \* et terréna, triúmphans, dixitias caelo cóndidit ore, manu.

Oratio

Intercéssio, ut supra

*Die 26 novembris*

**S. Conradi**  
Episcopi  
Constantiensis  
Et Confessoris

III classis

**Ad Matutinum**

Bened. Ad societatem.

Lectio III

**C**onrádus, saéculo décimo Henrico cómiti Altorffiénsi natus, aequa géneris ac ingéniu clarité praéditus, Nothíngó magístro in múnere episcopáli Ecclésiae Constantiénsis fungéndo succéssit. Cui amplíssimae dioecésium Germániae "formam se gregis ex ánimo" praestans plus quadragínta annis praéerat. Quanto Dei animarúmque salútis zelo flagráverit, ex eo colligi licet, quod ecclésias faciéndas curávit, semel atque íterum in Terram Sanctam migrábat, paupéribus próvidens ásylum ádvenis peregrinantibúsque aedificare iussit. Conrádus, cum anno nongentésimo septuagésimo quinto mortuus esset, patrónus dioecésis Constantiénsis electus est, qua dignitaté gregi suo ultro consúleret. In primo Concilio Lateranénsi Conrádus Sanctórum catálogo inscríptus est.  
Te Deum laudámus.

**Ad Laudes**

V. Iustum dedúxit Dóminus per vias rectas. R. Et osténdit illi regnum Dei.

Ad Bened. Ant. Euge, serve bone \* et fidélis, quia in pauca fuísti fidélis, supra multa te constitúam, dicit Dóminus.

Oratio

**E**xáudi, quaésumus, Dómine, preces nostras, quas in beáti

Conrádi Confessóris tui atque Pontíficis sollemitaté deférimus : et qui tibi digne mérit famlári, eius intercedéntibus méritis ab ómnibus nos absólve peccátis. Per Dóminum.

Et fit commemoratio S. Silvestri Abbatis :

Ant. Similábo eum viro sapiénti, qui aedificávit domum suam supra petram.

V. Amávit eum Dóminus et ornávit eum. R. Stolam glóriae índuit eum.

Oratio

**C**lementíssime Deus, qui sanctum Silvéstrum Abbátem saéculi huius vanitatem in apérto túmulo pie medítántem ad erémum vocáre, et praecláre vitae méritis décorare dignátus es : te súpplices exorámus ; ut eius exémplo terréna despiciéntes, tui consórtio perfruámur aetérno. (Per Dóminum.)

Deinde commemoratio S. Petri Alexandrini Episcopi et Martyris :